АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017 года                                                                                 № 125
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 27 ноября 2014 года № 2258

«О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Шекснинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации  Шекснинского

муниципального района от 27 ноября 2014 года № 2258 «О признании

утратившими силу постановлений администрации Шекснинского

муниципального района» следующее изменение:

в абзаце 176 постановления слова «за исключением подпункта 1.1

пункта 1» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете звезда и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов